
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 714 | 09 de janeiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Termo Aditivo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Carta Convite nº 05/2019– Processo nº3311/2019. 
Contrato nº03/2020 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: MARCELO RODRIGUES CARDAMONI ME 
Objeto: Contratação de Pessoa Física/Jurídica para confecção de Próteses Dentarias- 
PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL. 
Vigência: 05/01/2024 a 07/01/2025. 
 
Extrato de Contrato 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Contrato Administrativo nº 01/2024 
Processo: 2393/2023 – Pregão eletrônico nº 37/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratada: AONET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA  
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviço de provedor 
de internet 24 horas por dia, 07 dias por semana, com provimento de Link de Internet 
Dedicado, interconexão Lan to Lan full duplex, através de infraestrutura de fibra 
óptica, com suporte técnico especializado ao MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO 
TURVO. 
Valor: R$75.000,00. 
Vigência: De 04/01/2024 à 05/01/2025 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 714 | 09 de janeiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

                        Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 38/2023 
sem a manifestação para interposição de recursos, eu, SONIA DIAS 
FUNCHAL DA SILVA, pregoeira oficial, fiz a adjudicação do objeto do 
presente PREGÃO ELETRONICO, da seguinte empresa com o seguinte valor:  

SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA 
Pregoeira 

  
 CLINICA OFTALMODERMA LTDA, com o valor de R$ 547.200,00 
(quinhentos e quarenta e sete mil, duzentos reais) - Item:  1.  

Valor Total da Licitação:      547.200,00 

Afonso Nascimento Neto 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 08 de janeiro de 2024. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-01-09T15:44:52-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




